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Via F. Petrarca
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Pavimentazione drenante pedonale
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______________________
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4.3.1.02 4.3.1.02

9.2.2.06
Pavimentazione in cemento prefabbricato su massetto armato, sp. 18 cm

9.2.2.04
Pavimentazione drenante su massetto armato, sp. 25 cm

16.5a cm X 30.0p cm

7.14%

2.375.00

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

2.
702.
402.
101.
801.
501.
20

5.015.005.005.005.005.00

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

4.1.1.51a4.1.1.51b

4.1.1.51c
4.1.1.51c

4.1.1.51d4.1.1.51d

4.1.1.51e4.1.1.51e

+0.04

10%

+0.05

Pavimentazione drenante su
massetto armato, sp. 25 cm

9.2.2.04

Pavimentazione drenante su
massetto armato, sp. 25 cm

9.2.2.04

9.2.2.06
Pavimentazione in cemento prefabbricato su massetto armato, sp. 18 cm

Gradonata esterna in cemento
prefabbricato

4.3.1.02

Gradonata esterna in cemento
prefabbricato

4.3.1.02

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

Tipologia veletta sopra porta
---

______________________

Tipologia veletta sopra porta
---

______________________

0.
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3.
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9.2.2.04
Pavimentazione drenante su massetto armato, sp. 25 cm

Percorso tattile Loges -
Colorazione a seguito di
campionatura in sede di
cantiere

Cordolo in diorite scura
4.1.2.03

2.
38

2.
45

0.
20

Percorso tattile Loges -
Colorazione a seguito di
campionatura in sede di
cantiere

4.1.1.51 a

4.1.1.51 a

Pedata antiscivolo

Gradonata esterna in cemento
prefabbricato

4.3.1.02

Pedata antiscivolo

Pedata antiscivolo

4.1.1.51 b

4.1.1.51 b

4.1.1.51 c

4.1.1.51 c

4.1.1.51 d

4.1.1.51 d

4.1.1.51 e

4.1.1.51 e
+0.30

+0.30 -1.37

5.
07

2.
37

Tipologia veletta sopra porta.
AR122
______________________

Tipologia veletta sopra porta.
AR122
______________________

Percorso tattile Loges -
Colorazione a seguito di
campionatura in sede di
cantiere

Sz H-H - BIS Copy 1
---

______________________

Sz H-H - BIS Copy 1
---

______________________
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-0.03

-0.20

-0.36

-0.53

-0.69

-0.86

-1.02

-1.14

2b
AR154

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

Gradonata esterna in cemento
prefabbricato

4.3.1.02

Struttura in 
cemento armato

Pavimentazione in cemento
prefabbricato su massetto armato,
sp. 18 cm

9.2.2.06

+0.30 +0.30

-0.64

-0.31

-0.93

-1.33

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

4.3.1.02

Gradonata esterna in cemento prefabbricato
4.3.1.02

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51
Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

2.1.2.12 2.1.2.07 2.1.2.07 2.1.2.122.1.2.12 2.1.2.12

2.1.2.03

2.1.2.12 2.1.2.12 2.1.2.12 2.1.2.12 2.1.2.07 2.1.2.12 2.1.2.12 2.1.2.12 2.1.2.12

2.1.2.05

2.1.2.24

Gradonata esterna in cemento prefabbricato
4.3.1.02

2.1.2.02
2.1.1.02

2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.11 2.1.2.06 2.1.2.06 2.1.2.06 2.1.2.11 2.1.2.11

RIFERIMENTI ABACHI 

QUOTE ALTIMETRICHE

0.00

SIMBOLI

N
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Diametro 1,5 m

AMBIENTI

Codice PBStf

Codici e specifiche

Spazio accessibile 

Terra

View Name
Scala 1:xxx
1
Identificazione vista

SZ X

0.0.0.00

0.0.0.00 Codice PBStf (pavimento)

Codice PBStf (soffitto)

0.0.0.00 Larghezza
Altezza  Codice PBStf 000
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- Tutte le quote e le misure devono essere verificate in cantiere
- Tutti gli arredi mobili esterni ed interni sono esclusi dall'appalto e hanno solo carattere indicativo
- Per l'esecuzione delle strutture fanno fede gli elaborati del progetto strutturale
- Per l'esecuzione degli impianti fanno fede gli elaborati del progetto impiantistico
- Come indicato in legenda, tutte le aree contrassegnate con retino rosso 45° sono escluse dal presente appalto
- Tutte le aree escluse dall'appalto nel PFTE restano confermate

NOTE: 

Pianta (finito)

Identificazione infissi 

Identificazione sezione

Identificazione pacchetti  verticaliIdentificazione pacchetti  orizzontali 

Sezione (finito)

Codice ambiente
Nome ambiente 
Superficie
Altezza netta 

DESTINAZIONE D'USO
mq  150,00
m  00.00

000

Struttura in C.A. 

Murature / Materiali

Parete in cartongesso/muratura

0.00

Struttura in C.A. 

Muratura in laterizio (esistente)

Sistemazioni a verde

Pannello in legno (boiserie)

Identificazione dettagli
N° tavola
N° disegno01

019
Forometrie

Area esclusa dall'appalto
affidamento distinto
Fornitura esclusa dal 
presente appalto

0.30

Gradonata esterna in cemento
prefabbricato

4.3.1.02

Struttura in cemento 
armato

0.
17

0.03

0.
03

0.17

Parapetto con balaustra metallica e
corrimano rettangolare agganciato su
piastre

4.1.1.51

10
0.
0

Corrimano piatto in acciaio, 
sezione rettangolare con angoli 
smussati, dim 5x1 cm

20.0

2.
5

Profilo piatto 6x1 cm

Perno

Ancoraggio piastra 
affogato nella struttura

3.03.0

10
50

50
Corrimano piatto in acciaio, 
sezione rettangolare con angoli 
smussati, dim 5x1 cm

Saldatura 

Viti a brugola con testa svasata 
esagonale 9.

0

20.0

2.7 2.714.6

3.
2

10
.4

3.
4

20.0

17
.0

6.
0

Piastra di attacco

Viti a brugola con testa svasata esagonale 

Viti a brugola con testa svasata 
esagonale 

1.
5

Profilo piatto saldato al corrimano  
scatolare

Profilo piatto saldato alla piastra

Profilo piatto per montante

Profilo piatto attaccato alla piastra

1.
0

5.
0

3.
0

3.
0

3.
0

3.
0
3.
0
3.
0

3.03.0

1.
0

3.24
0.68 0.84 0.84 0.68
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1.
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0.69 0.85

1.
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Scala  1 : 50

Pianta piano terra S121b

Scala  1 : 20

Sezione S122a

Scala  1 : 50

Prospetto Sud-Ovest1a
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Scala  1 : 10

Dettaglio S122b Scala  1 : 10

Dettaglio parapetto esterno2c Scala  1 : 5

Dettagli parapetto3

I gradini in cemento 
prefabbricato hanno una 
lunghezza di massimo 1,80 metri

Le piastrelle del pianerottolo in cemento 
prefabbricato hanno dimensioni 1x1 metri

Scala  1 : 50
4.1.1.51 a1

Scala  1 : 50
4.1.1.51 b2

Scala  1 : 50
4.1.1.51 c4

Scala  1 : 50
4.1.1.51 d5

Scala  1 : 50
4.1.1.51 e6
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